
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

和地山宿舎外灯更新工事
和地山宿舎４～７号棟
令和6年1月12日～令和6年3月22日
管及び建築一般

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年1月12日
（株）ひだまりサービス
静岡県浜松市中央区
飯田町207-2

一般競争入札 4,763,000 4,730,000 99.30%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約を締結

した日



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

                                      公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

電子看板外１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年1月31日 井上電器（株）
静岡県浜松市中央
区中央2-9-11

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,233,000 ― ― ― ―

応接椅子

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年1月31日 アイリスチトセ(株)
宮城県仙台市青葉
区北目町1-13

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,268,960 ― ― ― ―

カメラ外１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年1月29日 （株）ジェイ・ティ
愛知県名古屋市千
種区春岡通7-49

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,083,500 ― ― ― ―

サンダル外１２７品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年1月31日 マルニシ（株）
静岡県浜松市中央
区神立町136-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,373,038 ― ― ― ―

牛ステーキ肉外５品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年1月23日 (有)丸竹食品
愛知県豊橋市中柴
町83

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,745,490 ― ― ― ―

コーラ外２６品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年1月23日 昭和企画(株)
愛知県名古屋市西
区大野木2-278

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,804,800 ― ― ― ―

内地米

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年1月23日 （株）中山産業
茨木県猿島郡五霞
町大字小福田693

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,806,624 ― ― ― ―

菓子パンA外３１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年1月23日
山崎製パン(株)安
城工場浜松事業所

愛知県安城市二本
木新町2-1-3

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,958,524 ― ― ― ―

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

牛もも肉外９品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年1月23日 浜松ハム(株)
静岡県浜松市中央
区東三方原178-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,030,448 ― ― ― ―

鰈切り身外６９品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年1月23日
尾家産業（株）
浜松営業所

静岡県浜松市中央
区高丘西4-17-12

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,754,618 ― ― ― ―



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数


